
  
 

 
 
     

 

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 

 

 
Urząd Miejski w Radomiu  

Biuro Zamówień Publicznych 
 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30 

tel. 048 36-20-283;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284 

Radom, dn. 19 listopada 2009r. 

  

BZP.KO-B.341–1125/09  

 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 

 
 
 
dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę książek i słowników, niezbędnych do 

przeprowadzenia zajęć, ogłoszonego w dniu 10.11.2009r. na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień 
Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 204853-2009). 

 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j.: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku  
z przysłanymi przez wykonawcę zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
 
Pytanie 1: W załączniku nr 6 do umowy Część VI – Zakup książek językowych poz. 21.  Słownik 

naukowo-techniczny polsko-niemiecki – nakład w/w pozycji jest wyczerpany. Proponujemy 
zastąpienie pozycji słownikiem „Małym słownikiem technicznym niemiecko-polskim polsko-
niemieckim” wydawnictwa WNT. 

 
Odpowiedź: Poniżej Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie Załącznika Nr 6 poz. 21. 
 

Pytanie 2: W tym samym załączniku Część IX – poz. 8 „Maszynoznawstwo dla ZSZ” autorstwa Kijewski 
– nakład wyczerpany. Proponujemy zastąpić tę pozycję tytułem „Maszynoznawstwo” autorstwa 
Kijewski, Miller, Pawlicki, Szolc. 

 
Odpowiedź: Poniżej Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie Załącznika Nr 9 poz. 8. 
 

 
Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w 
I, VI i IX części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia oraz w Formularzach cenowych na część  VI i 
IX, stanowiących załączniki do niniejszej SIWZ. Niniejsza modyfikacja w części I wynika z omyłki 
pisarskiej Zamawiającego, natomiast w części VI i IX stąd, że podane pierwotnie tytuły nie są dostępne 
na rynku wydawniczym. 

 
1) Zamawiający całkowicie wykreśla zapis z I części zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ, poz. 7 oraz 

z Formularza cenowego - Załącznik nr 1 do umowy  poz. 7. 
 

2) Dotychczasowy zapis z VI części zamówienia - Załącznik nr 6 do SIWZ, poz. 21, w brzmieniu:  
Część VI - zakup książek językowych dla Zespołu Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego 
w Radomiu w ramach projektu "Zostań fachowcem - zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów radomskich szkół zawodowych w latach 2009-2011" 



  
 

L.P Tytuł książki Autor Wydawnictwo Ilość 

21 
Słownik naukowo-techniczny polsko-
niemiecki  

wyd. Naukowo-
Techniczne 

5 

 
zostaje zastąpiony następująco: 

21 
 Mały słownik techniczny niemiecko-
polski polsko-niemiecki  Wydawnictwo WNT 

5 

 
 
3) Dotychczasowy zapis z IX części zamówienia - Załącznik nr 9 do SIWZ, poz. 8, w brzmieniu:  

Część IX - zakup książek dla Zespołu Szkół Zawodowych im. mjr H. Dobrzańskiego "Hubala" w 
Radomiu w ramach projektu : „Zostań fachowcem - zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów radomskich szkół zawodowych w latach 2009-2011". 

L.P Tytuł książki Autor Wydawnictwo Ilość 

8 

„Maszynoznawstwo dla ZSZ”,    
Podstawowy podręcznik z wiadomościami 
z maszynoznawstwa dla ZSZ 

Kijewski  90 

 
zostaje zastąpiony następująco: 

8 
„Maszynoznawstwo” 

Kijewski, Miller, 
Pawlicki, Szolc 

 90 

 
 

 
W związku z dokonanymi zmianami, proszę o zastosowanie nowych Formularzy cenowych, 
dołączonego do niniejszego pisma. Złożona przez Wykonawcę oferta powinna być zgodna z 
materiałami przekazanymi przez Zamawiającego.  
 

 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 

W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający przedłuża termin składania ofert, ustalając 
go na dzień: 24 listopada 2009r., godz. 11:00.  

Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 listopada 2009r. o godz. 11:30. 



  
 

    
 
     

 

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 

 

BZP.KO-B.341-1125/09    

  Załącznik nr 6 do umowy 

Formularz cenowy 
 
Część VI - zakup książek językowych dla Zespołu Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego 
w Radomiu w ramach projektu "Zostań fachowcem - zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów radomskich szkół zawodowych w latach 2009-2011". 

L.P Tytuł książki Autor Wydawnictwo 

Cena 
brutto 
w zł za 
1szt.  Ilość 

VAT 
w % 

Wartość 
brutto w 

zł 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (5 × 6) 

1 
Matura Plus  

  
wyd.M.M 
Publications 

 
110  

 

2 
Matura 2008 Język angielski 
podstawowy   

 I.Gąsiorkiewicz-
Kozłowska wyd. Omega  90   

3 
Revise For Matura" 
repetytorium,  Macmillan    20   

4 
Enterprise Grammar 4,  

autor Virginia Evans 
i Jenny Dooley    20   

5 
Group work Intermediate,  

Peter Watcyn -Jones 
 Pearson 
Longman  1   

6 
Instant lessons 2 intermediate   Deirdre Hovard-

Wiliams, 
Person 
Longman  1   

7 
Fun class activities 2 ,  

Peter Watcyn 
Pearson 
Longman 

 1  
 

8 

Grammar 1+2 games and 
activities,   Peter Watcyn-Jones, 

Pearson 
Longman 

 1  
 

9 
Grammarway 3 

autor Jenny Dooley 

 wyd. 
Egis/Express 
publishing  

 50  
 

10 

Vocabulary 1 i 2 games and 
activities,   Peter Watcyn-Jones, 

Pearson 
Longman 

 1  
 

11 

Słownik naukowo-techniczny 
polsko-angielski    

wyd. Naukowo-
Techniczne 

 5  
 

12 

Słownik naukowo-techniczny 
angielsko-polski   

 wyd. Naukowo-
Techniczne 

 5  
 

13 
Enterprise Grammar 3   

autor Jenny Dooley 

wyd. 
Egis/Express 
publishing 

 80  
 

14 
Grammarway 1   

autor Jenny Dooley 

wyd. 
Egis/Express 
publishing 

 40  
 

15 
Grammarway 2   

autor Jenny Dooley 

wyd. 
Egis/Express 
publishing 

 40  
 

16 
Enterprise Grammar 1,  autor Virginia Evans 

i Jenny Dooley   
 40  

 

17 
Enterprise Grammar 2,  autor Virginia Evans 

i Jenny Dooley   
 40  

 

18 
Słownik współczesny  

  wyd. Longman 
 10  

 

19 
Pair work 1, 2 i 3   

Peter Watcyn-Jones, 
Pearson 
Longman 

 1  
 



  
 

20 
Fun class acktivities 1  

 Peter Watcyn, 
Pearson 
Longman 

 1  
 

21 

Mały słownik techniczny 
niemiecko-polski polsko-
niemiecki   

Wydawnictwo 
WNT 

 5  
 

22 
Repetytorium gramatyczne  

autor S.Bęza   
 40  

 

23 
Repetytorium leksykalne  

autor M.Rostek   
 40  

 

24 

Duży słownik niemiecko-polski i 
polsko-niemiecki    wyd. Pons 

 30  
 

25 

Repetytorium gramatyczne - 
język niemiecki przygotowanie 
do matury i egzaminów 
językowych   

autor B.Ćwikowska, 
B.Jaroszewicz wyd. Lektorklett 

 20  
 

26 

Repetytorium leksykalne - język 
niemiecki przygotowanie do 
matury i egzaminów 
językowych   

autor M.Ganczar, 
P.E.Gębal, S. Kołsut wyd. Lektorklett 

 20  
 

27 
Repetytorium gramatyczne  

autor S.Bęza   
 20  

 

28 
Repetytorium leksykalne  

autor M.Rostek   
 20  

 

29 

Słownik naukowo-techniczny 
niemiecko-polski    

wyd. Naukowo-
Techniczne 

 5  
 

30 
Matura Plus  

  
wyd.M.M 
Publications 

 110  
 

Razem wartość brutto w zł (SUMA pozycji 1-30): 

 



  
 

    
 
     

 

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 
 

BZP.KO-B.341-1125/09    

  Załącznik nr 9 do umowy 

Formularz cenowy 
 
Część IX - zakup książek dla Zespołu Szkół Zawodowych im. mjr H. Dobrzańskiego "Hubala" w 
Radomiu w ramach projektu : „Zostań fachowcem - zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów radomskich szkół zawodowych w latach 2009-2011". 

L.P Tytuł książki Autor Wydawnictwo 

Cena 
brutto 
w zł za 
1szt.  Ilość 

VAT 
w % 

Wartość 
brutto w 

zł 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (5 × 6) 

1 

Ćwiczeniówki do rysunku 
technicznego dla ucznia 
"Rzutowanie prostokątne. 
Widoki"   

L. Giełdowski, WSiP 
 

90  
 

2 

Polskie normy do rysunku 
maszynowego "Rysunek 
techniczny maszynowy" PN-EN 
ISO 10135:2009   

     1  
 

3 

„Tablice do projektowania 
konstrukcji metalowych” 
W. Bogucki, M. Żyburtowicz, 
Wyd. Arkady  Podręcznik 
zawierający zbiór danych o 
elementach konstrukcyjnych do 
potrzeb projektowania z 
zakresu konstrukcji maszyn 

     1  

 

4 

Przekroje. Ćwiczenia i zadania 
rysunkowe z rozwiązaniami. 
EAN / ISBN: 9788302069024 

Giełdowski L WSiP  10  
 

5 

WYMIAROWANIE Ćwiczenia i 
zadania rysunkowe z 
rozwiązaniami 

Lesław Giełdowski  WSIP  10  
 

6 

Podręcznik z zestawem 
znormalizowanych tolerancji i 
pasowań wymiarów.  
“Pasowania i pomiary”    

J. Malinowski, WSiP  90  
 

7 

Mechanika techniczna z płytą 
CD”,    Podstawowy podręcznik 
z wiadomościami z mechaniki 
klasycznej, wytrzymałości 
materiałów oraz ćwiczenia z 
rozwiązaniami na płycie CD 

B. Kozak, WSiP  90  

 

8 
„Maszynoznawstwo” 

Kijewski, Miller, 
Pawlicki, Szolc 

   90  
 

Razem wartość brutto w zł (SUMA pozycji 1-8): 

 

 

 


